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شهردار مشهد خبر داد:

توافق با بانک شهر برای اعطای 
هزار میلیارد تومان خط اعتباری

شهردار مشهد از توافق با بانک شهر برای اعطای هزار 
میلیارد تومان تسهیلات خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری مشهد، محمدرضا کلایی 
در نشست با مدیرعامل بانک شهر اظهار کرد: تفاهم 
شد بانک شهر مبلغ هزار میلیارد تومان خط اعتباری 
را در قالب های مختلف در اختیار شهرداری مشهد 
قرار دهد. این اعتبــار در قالب کمک به پیمانکاران، 
نوسازی بافت فرســوده، خرید اتوبوس و واگن های 
قطارشــهری اســت. به گفته شهردار مشــهد در این 
جلسه مقرر شد درخواست شهرداری برای دریافت 
مبلغ هزار میلیارد تومان خط اعتباری ارائه و بر روی 
جزئیــات آن، بحث و بررســی شــود. کلایــی در این 
نشست بر ضرورت همفکری و هماهنگی بانک شهر 
با شــهرداری تاکید کرد و گفت: اگر بانــک بتواند به 
صورت لیزینگی نیز اعتباراتی را در اختیار شهرداری 
قرار دهد و به شهرداری کمک کند، می تواند خدمتی 

بزرگ به شهر داشته باشد.
مدیرعامل بانک شهر نیز در این نشست بر تعامل این 
بانک با شــهرداری در راســتای رفع موانع و آبادانی 
مشــهد تاکید کــرد. احمد درخشــنده اظهــار کرد: 
شهرداری مشهد مشتری خوش حساب بانک شهر 
است و در راســتای پرداخت بدهی های خود تلاش 
کرده است. بخشی از این بدهی ها نیز با شیوه تهاتر 
پرداخت شده  اگرچه ممکن اســت فرایند کار کمی 
طولانی باشد. درخشنده همچنین به موضوع انجام 
مذاکراتی با چین اشاره کرد و گفت: با شرکت چینی 
وارد مذاکره شــدیم تــا نفت دریافت کنــد و در عوض 
اتوبوس در اختیار ما قرار دهد.همچنین رضا خواجه 
نائینی معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد نیز از 
موافقت با خرید 2000 دستگاه اتوبوس برای مشهد 
خبر داد. وی اظهار کرد: پیشــنهادی به بانک شــهر 
ارائه شد تا شرکتی واسطه شود و طلب های دولت را 
از کشور چین بابت فروش نفت وصول کند. این مهم از 
طریق تهاتر و خرید مایحتاج شهرداری ها مانند خرید 
اتوبوس، ماشــین آلات، دســتگاه های آتش نشانی و 
غیره میسر می شود، در این راستا، براساس مذاکرات 
انجام شده بر سر خرید و اختصاص 2000 دستگاه 

اتوبوس به مشهد موافقت شده است.

سرپرست دادسرای ویژه جرایم شهرسازی 
اعلام کرد

 رفع تصرف 4/5 میلیون مترمربع
 از اراضی مشهد طی 9 ماه گذشته

سرپرست دادســرای ویژه جرایم شهرســازی و رئیس 
کمیته صیانت از حریم کلانشهر مشــهد گفت: چهار 
میلیون و ۵۵0 هزار متر مربع از اراضی تصرف شــده 
ملی و کشاورزی شهرستان مشهد طی ۹ ماه گذشته 
رفع تصرف شده و به وضع سابق بازگشته است. مهدی 
حقدادی در گفت و گو با ایرنا افزود: این اقدام با همت 
کمیته صیانت از حریم کلان شــهر مشهد و با گذشت 
۹ ماه از فعالیت این نهاد انجام شده است.وی تصریح 
کرد: مجازات جرم تغییر کاربری آنچنان سنگین نیست 
و کسی به این دلیل بازداشت نمی شود و تنها  قلع و قمع 
در خصوص ساخت و سازهای غیرمجاز انجام می شود. 
وی گفت: اجــرای قانون مجازات اســتفاده کنندگان 
غیر مجاز از انشعابات آب، برق و گاز نیز که مصوب سال 
گذشته اســت، موجب افزایش میل و رغبت ساخت و 
سازکنندگان غیر مجاز در اطراف مشهد شده است چرا 
که بر اساس ماده 4 این قانون دستگاه های مسئول می 
توانند برای برقراری انشعابات غیر دایم خدمات عمومی 
موضوع این قانون مطابق با تعرفه مربوط تا تعیین تکلیف 

قانونی از سوی مراجع مربوط اقدام کنند.
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گزارش

وحید تفریحی 

»2۵ تا 30 هزار بــاغ ویلا که قریب بــه اتفاق آن 
غیرمجاز است، در حریم شهر مشهد وجود دارد.« 
این موضوعی اســت که مدیر پــروژه هماهنگی 
حریم شهر شهرداری مشهد به ایرنا اعلام کرده 
است؛ موضوعی که در گفت و گو با کامران وثوق 
رضوی پیگیر جزئیات آن می شویم. مدیر پروژه 
هماهنگی حریم شــهر مشــهد در گفــت و گو با 
»خراســان رضوی« در این زمینه مــی گوید: در 
حریم مشهد 2۵ تا 30 هزار باغ ویلای غیرمجاز 
داریم که این رقم بر اســاس اقدامــات میدانی و 
تحقیقی مشاور طرح  راهبردی ما به دست آمده 
است. وثوق درباره این که پیش از این، رقمی در 
حدود ۵0 هــزار باغ ویلای غیر مجاز در مشــهد 
اعلام شــده بود نیز مــی گوید: وجــود ۵0 هزار 
باغ ویلای غیر مجاز مربوط به شهرستان مشهد 
اســت و آماری که ما اعلام کردیم نیــز مربوط به 
حریم شهر است.وی تصریح کرد: یک سری باغ 
ویلاها داریم که در طرح هادی روستایی هستند 
و مطابق قانون، مراحل دریافت پروانه و پایانکار 
را اگر در طرح هادی دیده شــده باشد، طی می 
کنند.اما بــاغ ویلاهایی که در حریم شــهر واقع 
شده است عمدتا فاقد مجوز و غیرمجاز هستند. 

وی یادآور شد: طی شش ماهی که شروع به کار 
کردیم، تنها یک مجــوز باغ ویلا داشــتیم که آن 
هم نادر اســت و قریب به اتفاق باغ ویلا هایی که 
درحریم هستند و ربطی به طرح هادی روستایی 

ندارند، فاقد مجوزند.

تعیین تکلیف باغ ویلاهای غیر مجاز	 
مدیر پروژه هماهنگی حریم شــهر شهرداری 

مشهد همچنین در پاسخ به این ســوال که آیا 
اقداماتی بــرای پیگیری و تعییــن تکلیف باغ 
ویلاهای غیرمجاز توسط شهرداری انجام شده 
اســت؟ اظهار می کند: قطعا  ایــن موضوع در 
برنامه های شهرداری موجود است و از طریق 
اداره نظارت بر ساخت و ســازهای شهرداری 
مشــهد پیگیری مــی شــود، همچنین ســتاد 
صیانــت از حریم مشــهد نیــز نظارت هــا را به 

صورت فعال انجام می دهد.
وثوق همچنیــن در ایــن زمینه بــه ایرنا گفت: 
مشــکلات ناشــی از افزایش جمعیــت،  رواج 
پدیده آپارتمان نشینی و نیاز مردم به تفرجگاه 
ها، به ســاخت و ســازباغ ویلا در حریم مشهد 
دامن زد ه که هم اکنون موجب ایجاد شــرایط 
موجود شــده اســت. وی گفت: اکنــون طرح 
ســاخت تفرجگاه هــای طبیعــی در حاشــیه 
کشف رود توسط شــهرداری مشــهد در حال 
انجام اســت تــا نیاز طبیعــی شــهروندان را به 
ایــن اماکن تامیــن و از بروز آســیب های دیگر 

جلوگیری کند.
وی تصریح کرد: برخی باغ ویلاهای غیر مجاز 
در مناطق روســتایی حریم مشــهد روزی 30 
میلیون ریــال اجاره داده می شــود که نشــان 
دهنده درآمدزایی برای مالکان این اماکن غیر 
مجاز است اما از سوی دیگر این روند، خطری 
برای کشاورزی منطقه به حساب می آید. وثوق 
گفت: شهروندان توجه داشته باشند هرگونه 
خریــد و فروش ملــک و ویلا حتــی در مواردی 
که ملک دارای سند اســت بدون طی مراحل 
قانونی و دریافت تاییدیه های جهاد کشاورزی 
و نهادهای مربوط، فاقد اعتبار قانونی است و 
این نقل و انتقالات موجب تغییر کاربری زمین 

از زراعی به سایر کاربری ها نخواهد شد.

از میان خبرها

گوناگون

مدیرکل محیط زیست استان:

دادستانی نتایج بررسی کمیته 
حقیقت یاب مرگ توله ببرها را 

اعلام می کند
زمان اعلام شده برای اعلام نتیجه بررسی های کمیته 
حقیقت یاب مرگ مشــکوک توله ببرهــای باغ وحش 
مشــهد پایان یافت. به گزارش ایرنا، مدیرکل حفاظت 
محیط زیست استان در این زمینه گفت: هیچ اطلاعی 
از نتایج بررسی کمیته حقیقت یاب ندارم و برگه نهایی 
نتایج بررسی ها به من داده نشــده است. تورج همتی 
افزود: نتیجه باید توسط دادستانی و معاون دادستان 
به عنوان مرجع قضایی اعلام شــود. وی ارائه هرگونه 
اطلاعات بیشتر در این زمینه را منوط به اطلاع رسانی 
دادستانی کرد.ایرنا اعلام کرد پیگیری های چند روزه 
برای گفت و گو با معاون دادســتان عمومــی و انقلاب 
مرکز استان درباره نتایج بررسی کمیته حقیقت یاب 

نیز نتیجه ای نداشت.

ممنوعیت استفاده از ظروف 
پلاستیکی برای توزیع مایعات داغ

مدیر سلامت محیط و کار معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: استفاده از لیوان و ظروف 
پلاســتیکی برای توزیع مایعات داغ و غذاهای نذری 
در ایســتگاه های صلواتــی و مراســم مذهبی ممنوع 
است. علی اصغر حسنی در گفت و گو با وب دا افزود: 
استفاده از لیوان پلاستیکی برای مایعات سرد در تکیه 

ها، مساجد و ایستگاه های صلواتی بلامانع است.

مدیر پروژه هماهنگی حریم شهر شهرداری مشهد خبر داد 

 ۲۵ هزار باغ ویلای غیر مجاز 
در حریم مشهد 

محمدحسام مسلمی/ روز گذشته فرماندار مشهد 

به همراه نماینده تام الاختیــار معین اقتصادی 
شهرستان مشهد و نمایندگان برخی از دستگاه 
هــای اجرایــی، از برخــی واحدهــای تولیــدی 
و صنعتــی شهرســتان مشــهد بازدیــد کردند و 
برای حل مشــکلات آن ها دســتوراتی از سوی 
فرماندار صادر شد. در این بازدیدها همچنین بر 
حمایت از تولید و حفظ اشتغال در حاشیه مشهد 
تاکید شد.به گزارش »خراســان رضوی«، سید 
محمدرضا هاشــمی فرماندار مشهد در حاشیه 

بازدید از یکی از واحدهای تولیدی در شــهرک 
صنعتی چرمشهر با بیان این که حمایت از تولید 
و حفظ اشــتغال از سیاســت های جــدی دولت 
است، اظهار کرد: برخی  واحدهای صنعتی در 
داخل شــهرک های صنعتی و برخــی نیز خارج 
از این محدوده قرار دارند، در بازدید هایی که ما 
از این واحدهای صنعتی داریــم مدیران برخی 
از دستگاه ها همراه ما هســتند و اگر مشکلاتی 
از قبیل بیمه، آب، گاز و ... داشته باشند با تعامل 
و همراهی دســتگاه ها حل می شود. وی تاکید 

کرد: بنا نیســت واحدهای صنعتی مــا به دلیل 
داشــتن بدهی تعطیل شــود، امــروز حمایت از 
واحد های صنعتی یک ضرورت است. فرماندار 
مشــهد همچنین درباره پیگیری هــا برای حل 
مشــکل نیروگاه ســیکل ترکیبی فردوسی هم 
گفت: در ایــن باره کارگروهی تشــکیل شــده و 
خود آقای اســتاندار بــه جد دنبال ایــن موضوع 
هســتند و امیدواریم به نتیجه برسیم.هاشــمی 
در ادامه به پروژه های نیمه تمام سرمایه گذاری 
در مشــهد که آماده انعقاد تفاهــم نامه همکاری 
در چارچوب مثلث توســعه اقتصادی هســتند، 
اشاره کرد و افزود: تاکنون 316 پروژه با سرمایه 
گذاری 20۹ هزار و 136 میلیارد ریال در ستاد 
مثلث اقتصادی شهرستان مشهد احصا شده که 

اجرای آن ها می تواند برای ۵۹ هــزار و 28 نفر 
اشتغال ایجاد کند.همچنین قناویزچی، نماینده 
تام الاختیار معین اقتصادی شهرســتان مشهد 
نیز در حاشــیه این بازدیدها اظهار کرد: یکی از 
واحد های تولیدی ساخت اگزوز در حاشیه شهر 
مشهد )رســالت( با مشــکلات تامین مواد اولیه 
مواجه و به دلیل تمدید نشدن مجوز آن از سوی 
حفاظت محیط زیســت، ســهمیه مواد اولیه آن 
قطع شده است و بیش از ۵0 نفر بیکار شده اند، 
قرار شــد تفاهم نامــه ای با مالک ایــن مجموعه 
داشته باشیم و مســتندات را به کمیسیون ماده 
11 ارسال کنیم تا هم مشکل  مواد اولیه برطرف 
شود و هم کارگران بیکار شده به سرکار برگردند. 
وی به بازدید از یک واحد تولیدی فرش دستباف 

در حاشیه شــهر مشهد )رســالت( اشــاره کرد و 
افزود: مشخص شد این واحد با مشکل فضا برای 
افزایش ظرفیت اشتغال مواجه است، در این باره 
قرار شد دستگاه های اجرایی فضاهای خالی را 
که در اختیار دارند برای واحدهای این چنینی 
قرار دهند و شهرداری مشهد این آمادگی را دارد 
زیر ساخت های خود را در اختیار تولیدکنندگان 
قرار دهــد. بازدید از یــک واحد تولیــدی الیاف 
در شــهرک صنعتی نیز ســومین موردی بود که 
قناویزچی درباره  مشکلات آن گفت: این واحد 
تولیدی مواد بازیافتی را به الیاف صنعتی تبدیل 
می کند،  این واحد برای افزایش ظرفیت اشتغال 
به 40 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که با تامین 

آن برای 130 نفر اشتغال ایجاد می شود.

در بازدید فرماندار و جمعی از مدیران شهری از واحدهای تولیدی حاشیه شهر تاکید شد 

حمایت از تولید و حفظ اشتغال در حاشیه مشهد 


